

**Lucrari de reparatii curente la  
etajul 1, din incinta cladirii  
CMF-5, str. I.L.Caragiale 1,  
mun. Chisinau**

---

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-4

### Utilaj

Valoarea de deviz 24 838,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Dulap de distribuire</b>				
1		Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc	1,000	2 750,000 0,000	2 750,000 0,000
2		Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
3		INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	29,000 0,000	348,000 0,000
4		INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc	12,000	29,000 0,000	348,000 0,000
5		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc	12,000	29,000 0,000	348,000 0,000
6		INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc	12,000	225,000 0,000	2 700,000 0,000
7		INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru masinile de spalat si masini de uscat (Spalatoria)	buc	6,000	225,000 0,000	1 350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			8 144,000
		<b>Total Dulap de distribuire</b>				<b>8 144,000</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>2. Sala de asteptare si antreu</b>				
8		Recuperator de aer proaspat, fara pierderi de energie - p?na la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog	buc	1,000	9 500,000 0,000	9 500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 500,000
		<b>Total Sala de asteptare si antreu Inclusiv salariu</b>				<b>9 500,000</b>
		<b>3. Blocuri sanitare</b>				
9		Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	3,000	2 300,000 0,000	6 900,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			6 900,000
		<b>Total Blocuri sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>6 900,000</b>
		Total	lei			24 544,00
		Depozitare	1,2 %			294,53
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>24 838,53</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente la  
etajul 1, din incinta cladirii  
CMF-5, str. I.L.Caragiale 1,  
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4**

**Utilaj**

**Valoarea de deviz 24 838,53 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>

**Materiale:**

1.	Металлический ящик IEK ЩРН-12	Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc	1,0000	2 750,00	2 750,000
2.	Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15	Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	3,0000	2 300,00	6 900,000
3.	INTRERUPATOR AUTOMAT	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc	12,0000	29,00	348,000
4.	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. DI	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru masinile de spalat si masini de uscat (Spalatoria)	buc	6,0000	225,00	1 350,000
5.	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc	12,0000	225,00	2 700,000
6.	Intrerupator automat IEK VA47-	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc	12,0000	29,00	348,000
7.	Intrerupator automat VA47-100	Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc	1,0000	300,00	300,000
8.	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc	12,0000	29,00	348,000
9.	Recuperator de aer proaspat, f	Recuperator de aer proaspat, fara pierderi de energie - p?na la 60 m3 - Recuperator MENV 180 PLUS sau analog	buc	1,0000	9 500,00	9 500,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>24 544,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	24 544,00
Depozitare	1,2 %	294,53

**Total deviz:**

**24 838,53**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Lucrari de reparatii curente la etajul 1,  
din incinta cladirii CMF-5, str. I.L.Caragiale 1,  
mun. Chisinau

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Dulap de distribuie</b>				
1		Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc			2 750,00 0,00
	Металлический ящик IEK ЩРН-12	Металлический ящик IEK ЩРН-120 815 x 620 x 140 мм IP54	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 750,00
2		Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc			300,00 0,00
	Intrerupator automat VA47-100	Intrerupator automat VA47-100 3P 100A 10kA curba C IEK	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
3		INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc			29,00 0,00
	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 10A 4,5 kA B IEK	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,000
4		INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc			29,00 0,00
	INTRERUPATOR AUTOMAT	INTRERUPATOR AUTOMAT VA47-29 1P 16A 4,5 kA B IEK	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,000
5		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc			29,00 0,00
	Intrerupator automat IEK VA47-	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 25 A 220/380 V C	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,000
6		INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc			225,00 0,00
	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 30MA C IEK	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 700,000
7		INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru masinile de spalat si masini de uscat (Spalatoria)	buc			225,00 0,00
	INTRERUPATOR AUTOMAT DI	INTRERUPATOR AUTOMAT DIF. AVDT 32 2P 25A 1 10MA C IEK - pentru masinile de spalat si masini de uscat (Spalatoria)	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 350,000

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Sala de asteptare si antreu</b>				
8		Recuperator de aer proaspat, fara pierderi de energie - p?na la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog	buc			9 500,00 ----- 0,000
	Recuperator de aer proaspat, f	Recuperator de aer proaspat, fara pierderi de energie - p?na la 60 m3 - Recuperator MEnV 180 PLUS sau analog	buc	1,0000	9 500,00	9 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 500,000
		<b>3. Blocuri sanitare</b>				
9		Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc			2 300,00 ----- 0,000
	Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15	Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 900,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.